1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.02.12
51
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

12.02.2014
№

51

	О подготовке и проведении Дня Красноармейского района в 2014 году

В соответствии с Положением о Дне Красноармейского  района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского района от 25.03.2013 № С-23/3 и на основании постановления администрации Красноармейского района от 10.12.2013 № 608 «О проведении Дня Красноармейского района в 2014 году в Караевском сельском поселении» администрация Красноармейского района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению Дня Красноармейского района в 2014 году (далее – День Красноармейского района – 2014) (приложение № 1).

2. Утвердить план подготовки и проведения Дня Красноармейского района – 2014 (приложение № 2).

3. Рекомендовать главам сельских поселений, руководителям предприятий, организаций и учреждений Красноармейского района принять меры по обеспечению участия своих территорий, трудовых коллективов на Дне Красноармейского района – 2014.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В.Шестаков

Лебедев А.Н.
Приложение № 1

к постановлению администрации
Красноармейского района

от 12 февраля 2014 № 51

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

Дня Красноармейского района – 2014

	№

№
	Фамилия, имя, отчество
	должность

	1.
	Шестаков

Андрей Владимирович
	- глава администрации Красноармейского района, председатель оргкомитета

	2.
	Платонов

Дмитрий Федорович
	- глава Караевского сельского поселения, заместитель председателя оргкомитета

	3.
	Молотков

Сергей Львович
	- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела сельского хозяйства и экологии

	4.
	Голубев

Михаил Дмитриевич
	- начальник отдела образования

	5.
	Григорьев

Станислав Федорович
	- начальник отдела строительства и ЖКХ

	6.
	Михайлова

Ангелина Васильевна
	- начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений

	7.
	Осипова

Рена Михайловна
	- начальник отдела социального развития и архивного дела

	8.
	Суховетрюк

Ольга Николаевна
	- начальник финансового отдела

	9.
	Прокопьев

Иван Афанасьевич
	- главный редактор АУ ЧР «Редакция Красноармейской районной газеты «Ял пурнӑçĕ» (по согласованию)

	10.
	Степанов

Владимир Анатольевич
	- начальник отделения полиции по Красноармейскому району (по согласованию)

	11.
	Федотов

Борис Николаевич
	- начальник отдела надзорной деятельности Красноармейского района ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию)

	12.
	Мноян

Эдуард Андроникович
	- заместитель главного врача БУ «Красноармейская ЦРБ» (по согласованию)

	13.
	Петров

Валерий Иванович
	- заместитель генерального директора  ООО «ВОЛИТ» (по согласованию)

	14.
	Никифоров

Рев Анатольевич
	- директор ООО «Караево» (по согласованию)

	15.
	Платонов

Виталий Николаевич
	- директор ООО «Крина» (по согласованию)

	16.
	Николаева

Роза Александровна
	- председатель Совета Красноармейского райпо (по согласованию)

	17.
	Ильин

Валерьян Владимирович
	- староста села Караево (по согласованию)

Приложение № 2

к постановлению администрации
Красноармейского района

от 12 февраля 2014 № 51

План подготовки и проведения Дня Красноармейского района – 2014
	№№
	мероприятие
	Сроки исполнения
	ответственный

	1
	Проведение заседаний оргкомитета
	ежемесячно
	председатель или заместитель председателя оргкомитета

	2
	Освещение хода подготовки и проведения в средствах массовой информации
	постоянно
	Администрация Красноармейского района,

Администрация Караевского с/п

	3
	Проведение сходов и собраний граждан Караевского сельского поселения
	По отдельному графику
	Администрация Караевского с/п

	4
	Составление списка приглашаемых официальных лиц и организаций и их приглашение
	До 01.06.2014
	Администрация Красноармейского района,

Администрация Караевского с/п

	5
	Определение перечня основных объектов на территории Караевского сельского поселения, вводимых в эксплуатацию в День Красноармейского района – 2014
	До 01.03.2014
	Администрация Караевского с/п,

Отдел сельского хозяйства и экологии,

Отдел строительства и ЖКХ

	6
	Организация работы по подготовке к вводу объектов в эксплуатацию в День Красноармейского района – 2014 (по отдельному плану на каждый объект)
	Постоянно
	Администрация Караевского с/п,

Отдел сельского хозяйства  и экологии,

Отдел строительства и ЖКХ

	7
	Организация и проведение субботников населением Караевского сельского поселения
	Еженедельно в апреле, мае, июне
	Администрация Караевского с/п

	8
	Благоустройство территории села Караево (по отдельному плану)
	До 01.07.2014
	Администрация Караевского с/п

	9
	Благоустройство  подъездных дорог
	До 01.07.2014
	Администрация Караевского с/п,

 Отдел строительства и ЖКХ

	10
	Подготовка места проведения основных мероприятий (по отдельному плану)
	До 01.07.2014
	Администрация Караевского с/п,

Отдел социального развития и архивного дела

	11
	Разработка программы проведения Дня Красноармейского района – 2014
	До 01.06.2014
	Администрация Караевского с/п,

Отдел социального развития и архивного дела

	12
	Разработка сценариев проведения мероприятий
	До 20.06.2014
	Отдел социального развития и архивного дела

	13
	Организация торгового обслуживания
	В день проведения

	14
	Обеспечение общественной безопасности
	В день проведения
	Отделение полиции

	15
	Обеспечение пожарной безопасности
	В день проведения
	Красноармейская ПЧ № 32

	16
	Обеспечение медицинского обслуживания
	В день проведения
	БУ «Красноармейская ЦРБ»

C:\Users\org3\Documents\1  ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2014 год\02\046.doc
PAGE